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ABD’deki Gelişmeler 
 ABD ve Çin arasında gerçekleşecek olan ticaret müzakerelerinin Mart ayından Nisan ayına ötelenmesi ile endeksler 

üzerinde alım potansiyeli zayıfladı.  
 S&P500 perşembe günkü işlem seansında yüzde 0,1 oranında değer kaybetti.  
 Nasdaq endeksi yüzde 0,2 oranında değer kaybederken, Dow Jones endeksi yatay bölgede kapanış gerçekleştirdi. 
 S&P500 endeksi içerisinde en zayıf seyreden sektörler arasında temel madde sektörü yüzde 0,8 ve iletişim sektörü 

yüzde 0,4 eksi ile yer aldı.  Buna karşılık, finans sektörü yüzde 0,4 ve bilgi teknolojisi sektörü yüzde 0,2 ile diğer 
sektörlerden daha iyi performans gösterdi.  

 ABD Ocak ayı yeni konut satışlarında yüzde 6,9 oranında azalış meydana gelirken, işsizlik maaşı başvuruları 229 bin 
kişi ile bir önceki haftaya oranla azalış gösterdi. Yıl bazında ise yeni ev satışları yüzde 4,1 azaldı. 

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri iki baz puan artarak yüzde 2,63 seviyesine yükseldi. 
 Dolar endeksi ise yüzde 0,2 artarak 96,78 seviyesine yükseldi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Facebook, siber saldırılar kapsamında yaklaşık 14 saatlik bir kesintiye uğramasının ardından yüzde 1,9 oranında değer 

kaybı yaşadı. Ayrıca New York Times raporu, Facebook'un teknoloji şirketleriyle düzenlediği bazı veri anlaşmaları için 
cezai soruşturma altında olduğunu belirtti 

 Boeing, 737 MAX 8 ve 9 uçaklarının tümünün uçuşunun durdurulması ile yaşadığı hezeyana karşılık olarak şirket günü 
yüzde 1’in üzerinde ekside bitirdi.  

 Johnson & Johnson’ın, talk pudrası bazlı ürünlerinde kanser içerdiğine ilişkin davasında bir kadına 29 milyon dolar 
tazminat ödenmesine karar verildi. Bu karar sonrasında şirket hissesi yüzde 1 oranında değer kaybetti.  

 Cowen’ın Apple hisselerine yönelik beklentisini yukarı yönlü revize etmesi ile şirket hissesinde yüzde 1,1 oranında 
değer kazanımı meydana geldi. Şirket böylece haftalık kazancını yüzde 6,3 seviyesine yükseltmiş oldu. 

 General Electric, 2019 yılı kar beklentisi tahminlerin altında kalmasına rağmen dün yüzde 2,8 oranında artış gösterdi. 
Şirket CEO’su Larry Culp yatırımcılara cesaret verici bir tonda 2020-2021 görünümü ile olumlu açıklamalarda bulundu.  

 Verizon 5G için müşterilerine aylık 10 dolar ek ücret yansıtmayı planladığını açıklaması ile yüzde 0,5 oranında değer 
kazandı.  

 Dollar General son çeyrek mali raporlarında beklentilerin altında 1,84 $ hisse başı kar açıkladı. Şirket ayrıca satışlarının 
yüzde 4 oranında artış yakaladığına işaret etti.  Şirket temettü miktarını ise yaklaşık yüzde 10 oranında arttırdı.  

G10’daki Gelişmeler 
 İngiliz Parlamentosu ikinci bir Brexit referandumunu reddetti ve ardından Brexit anlaşmasının son tarihi olan 29 Mart 

tarihini en geç 30 Haziran'a kadar uzatma kararını onayladı. Anlaşmanın ertelenmesinin Avrupa Birliği’ne ait 27 üye 
ülkenin tümünün onay vermesi halinde gerçekleşmesi bekleniyor. 

 Euro Bölgesi tüketici fiyat endeksi Şubat ayında yüzde 0,3 oranında artış yakaladı.  
 Ayrıca Alman Ifo Enstitüsü, Almanya ekonomisi için 2019 büyüme tahminini yüzde 1,1'den yüzde 0,6'ya düşürdü. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya Merkez Bankası para politikası toplantısında faiz oranlarında herhangi bir değişikliğe gitmedi. BoJ, Japonya 

ihracatında meydana gelen zayıflığa işaret ederken, global ekonomilerinde meydana gelen büyümeye karşın 
Japonya’nın geri planda kaldığını açıkladı. Bu açıklama sonrasında Japonya Maliye Bakanı Taro Aso ise BoJ’un yüzde 
2'lik enflasyon hedefine ulaşma konusunda ısrarcı davranmasının olumlu sonuçlar doğurmadığına dikkat çekti.  

 Japonya Merkez Bankası Başkanı Kuroda’nın ise basın konferansında yapmış olduğu iyimser açıklamalar dikkat çekti.  



 

 

  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:15 Sanayi Üretimi Şubat 0,4% -0,6% Aylık ** 

USD 17:00 Michigan Tüketici Endeksi Mart 95,3 93,8 Aylık ** 

WTI, Brent 20:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   834 Haftalık ** 

 

 

 

*Hisse önerileri 12-18 Mart tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

FORD MOTOR COMPANY (F): Ford Motor Company, dünya genelinde bir dizi otomobil, kamyon, hizmet aracı ve elektrikli 
araç üretimi gerçekleştirmektedir. Şirket Ford ve Lincoln araçlarını, servis parçalarını ve aksesuarlarını distribütör ve 
bayiler aracılığıyla ticari filo müşterilerine, günlük kiralık araç şirketlerine satmaktadır. Ayrıca şirket kendi kendine sürüş 
sistemleri geliştirme ve araç entegrasyonu hizmeti tasarlar. Aynı zamanda araç araştırma ve mühendislik kapsamında ağ 
geliştirme hizmetleri sunmaktadır. Ford Motor, öncelikle otomotiv bayileri aracılığıyla araçla ilgili finansman ve kiralama 
faaliyetlerinde de bulunmaktadır. Ford Motor Company 1903 yılında kurulmuştur ve merkezi Michigan, Dearborn'de 
bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

FORD MOTOR COMPANY (F) 17.1 9.4 1.0 44785906 34 Milyar $ 8.40-8.80 AL 11.25 7.50

AVANGRID (AGR) 17.1 25.4 1.0 468572 15 Milyar $ 48.25-49.30 AL 55.70 46.50

GLAXOSMITHKLINE PLC (GSK) 17.1 40.4 16.7 3429560 97 Milyar $ 39.65-40.50 AL 44.30 38.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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AVANGRID (AGR): Avangrid, Inc., ABD'de bir enerji hizmeti holding şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket, elektrik 
üretimi, iletimi ve dağıtımı ile doğal gaz dağıtımı, nakliyesi ve satışını yapmaktadır. Ayrıca, rüzgar enerjisi, güneş, biyokütle 
ve termal enerji kullanarak yenilenebilir enerji üretim tesisleri inşa etmekte ve geliştirmektedir. Şirket, New York, Maine, 
Connecticut ve Massachusetts'teki hizmetleri aracılığıyla konut, ticari ve kurumsal müşterilere doğal gaz ve elektrik iletimi 
sağlamaktadır. 19 Şubat 2019 itibariyle, Avangrid, Inc. 8 elektrik ve doğal gaz tesisine sahip olup, New York ve New 
England'da 3,2 milyon müşteriye hizmet vererek 22 eyalette ise 7,2 gigawatt elektrik kapasitesine sahiptir. Şirket 1852 
yılında kurulmuştur ve merkezi Orange, Connecticut'ta bulunuyor.  
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GLAXOSMITHKLINE PLC (GSK): GlaxoSmithKline plc, sağlıkla ilgili tüketici ürünlerini içeren bir İngiliz ilaç ve kişisel bakım 

şirketidir. Özellikle aşı üretiminde dünya liderlerinden biri olan GSK Pfizer, Novartis, Merck & Co., Roche ve Sanofiden 

sonra dünyanın altıncı büyük ilaç şirketidir. Şirket sağlık, ağız sağlığı, beslenme ve cilt sağlığı kategorilerinde tüketici sağlık 

ürünleri de sunmaktadır. Kymera Therapeutics LLC, InSysBio LLC, NeuroMetrix, Merck KGaA, Fimbrion Therapeutics Inc.  

ile işbirliği anlaşması bulunan şirketin faaliyetleri birçok alana yayılmıştır. Şirket 1715 yılında kurulmuştur ve merkezi 

İngiltere Brentford’da yer almaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Trump ile Çin Devlet Başkanı Xi’nin ABD ticaret müzakereleri kapsamında görüşmesinin Nisan ayı sonuna ertelenmesi ile 
paritede hareketlilik arttı. İngiltere Brexit anlaşmasının ertelenmesi teklifi Parlamento tarafından kabul edilirken 
anlaşmanın 30 Haziran tarihine ötelenmesi bekleniyor. Ancak bu karar Avrupa Birliği’ne ait 27 üye ülkenin onayı ile 
gerçekleşecek. Bu gelişme sonrasında Sterlin varlıklarında meydana gelen ani değer kazanımı Dolar varlıklarını baskıladı. 
Euro Bölgesi Şubat ayı enflasyon verisinin ise beklentiler dahilinde geldiğini görüyoruz. Yeni günde 1,1320 seviyesi 
üzerinde fiyatlanan paritenin 1,1350-1,1400 direnç seviyelerini aşması ile alım yönlü pozisyonlarında artış meydana 
gelebilir.   
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Dün ham petrol fiyatları yüzde 0,5 artışla 58,58 seviyesine yükseldi. Dolar 

varlıklarının gün genelinde güçlü duruş sergilemesi petrol fiyatlarını baskılarken, OPEC’ten gelen olumlu haber akışı ile 

fiyatlar 58,50 seviyesi üzerine tırmandı. Ayrıca EIA’nın ham petrol üretim miktarının düştüğüne işaret eden raporu ham 

petroldeki yukarı yönlü eğilimin korunmasına yol açıyor. Stok verilerinde yaşanan azalışın da ham petrol fiyatları 

üzerindeki olumlu etkisi hissedilmeye devam ediyor. Emtianın 59,00 seviyesi üzerinde kapanış gerçekleştirmesi ile 

yükselişlerine hız kazandırması beklenebilir. Böylece 60,00 dolar seviyesine varan yukarı yönlü ataklar gündeme gelebilir. 
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  ALTIN 
ABD-Çin görüşmelerinin Nisan ayı sonuna ertelenmesi ile risk iştahında meydana gelen azalış Altın fiyatlarının 1300 

seviyesi üzerindeki görünümünü korumasına yol açıyor. Dolar varlıklarındaki kısmi değerlenme Altın’daki yükseliş eğilimi 

üzerinde bir miktar baskı oluştururken, güvenli liman talebi ile değerli metalin kazançlarını koruduğunu görüyoruz. Ayrıca 

Brexit süreci ile ilgili alınan ertelenme kararının Avrupa Birliği’nden ne şekilde eleştirilere maruz kalacağı ise merak 

konusu. Gün içi kayıplarını sınırlayan değerli metalde 1310-1320 direnç bölgesi öncelikli olarak izlenebilir. Ancak Dolar 

baskısı ile oluşabilecek bir geri çekilmede 1295 seviyesi altı kapanışlara dikkat etmekte fayda var. 

 

GBPUSD 

İngiltere’de Brexit ile ilgili gerçekleşen oylamaların sonucu olarak Brexit anlaşmasının ertelenmesine karar verilmesi ile 

Sterlin varlıklarında ani değer kazanımı meydana geldi. Ancak bu kararın akıbetinde Avrupa Birliği üyelerinin onay süreci 

beklenecek. İngiltere’nin Brexit anlaşması ertelenme talebini Avrupa Birliği’ne 21 Mart tarihinde Brüksel’de gerçekleşecek 

liderler zirvesinde sunması bekleniyor. Bir müddet Brexit’e yönelik yapılan açıklamaların seyri parite fiyatlamaları üzerinde 

etkili olabilir. Bu gelişmelerin akabinde 1,3385 seviyesine varan yükseliş gerçekleştiren parite fiyatlamalarının Dolar’da 

meydana gelen kısmi değerlenme ile 1,3250 seviyesi çevresinde dengelendiği görülüyor. Paritenin yükselişlerini 1,3315 

direnci üzerine taşıması ile alım yönlü pozisyonlarını arttırması beklenebilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Brexit’in ertelenme kararı sonrasında nefes alan piyasalar sonrasında VIX endeksi 13,12 seviyesine geriledi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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